

ÅRSREDOVISNING

för

IPRP International AB

Org.nr. 559455-2704

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maite Eriksson, Styrelseledamot
2026-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva internationell marknadsplats för köp och försäljning av immateriella rättigheter samt juridisk rådgivning.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	25 000	80 114
Resultat efter finansiella poster	-234 858	-330 774
Soliditet (%)	4	3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har sjunkit med cirka 70 procent på grund av minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 400	28 400
Balanseras i ny räkning		3 400	-3 400	0
Årets resultat			142	142
Belopp vid årets utgång	25 000	3 400	142	28 542

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 400
Årets resultat	142
	<u>3 542</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 542
	<u>3 542</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IPRP International AB

Org.nr. 559455-2704

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2023-11-02 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 000	80 114
Övriga rörelseintäkter		0	14
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>25 000</u>	<u>80 128</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 500	-65 000
Övriga externa kostnader		-13 560	-127 658
Personalkostnader		0	-4 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 941	-213 886
Övriga rörelsekostnader		0	-524
Summa rörelsekostnader		<u>-235 001</u>	<u>-411 068</u>
Rörelseresultat		-210 001	-330 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	209
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	<u>-25 012</u>	<u>-43</u>
Summa finansiella poster		-24 857	166
Resultat efter finansiella poster		-234 858	-330 774
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>235 000</u>	<u>335 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		235 000	335 000
Resultat före skatt		142	4 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-826
Årets resultat		<u>142</u>	<u>3 400</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>601 876</u>	<u>805 817</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		601 876	805 817
Summa anläggningstillgångar		601 876	805 817
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>14 399</u>	<u>15 507</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 399	15 507
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>52 776</u>	<u>52 916</u>
Summa kassa och bank		52 776	52 916
Summa omsättningstillgångar		67 175	68 423
SUMMA TILLGÅNGAR		669 051	874 240

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 400	0
Årets resultat		142	3 400
Summa fritt eget kapital		3 542	3 400
Summa eget kapital		28 542	28 400
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		610 014	845 014
Summa långfristiga skulder		610 014	845 014
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		29 669	0
Skatteskulder		826	826
Summa kortfristiga skulder		30 495	826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		669 051	874 240

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

2025

2023/2024

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-25 012

0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 019 703

0

Inköp

0

1 019 703

Utgående anskaffningsvärden

1 019 703

1 019 703

Ingående avskrivningar

-213 886

0

Årets avskrivningar

-203 941

-213 886

Utgående avskrivningar

-417 827

-213 886

Redovisat värde

601 876

805 817

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

610 014

845 014

NOTER

Not 5 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Vamo Varumärkesombudet AB, org.nr. 556878-3012, säte Göteborg

Not 6	Koncernbidrag	2025	2023/2024
	Koncernbidrag	<u>-235 000</u>	<u>-335 000</u>
		-235 000	-335 000

Mottagna koncernbidrag redovisas över resultaträkningen enligt alternativregeln.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-12

Maite Eriksson

Maite Eriksson

Verkställande direktör

2026-03-12